中山市律师协会
中律通（2018）150号
关于招募“律师职业道德与执业纪律”知识竞赛命题人员的通知
各律师所：

为加强我市律师队伍的规范化管理，进一步提高律师的职业道德水平与执业纪律，我市拟于近期举行“律师职业道德与执业纪律”知识竞赛。为丰富我市律师行业知识竞赛活动，进一步充盈题库，经研究，拟面向全市招募命题人员，现将有关事项通知如下：
一、项目名称：“律师职业道德与执业纪律”知识竞赛题库项目
二、命题人资格：
1.从事法律相关工作的人员，包括律师、法官、检察官、大学法学教师等；
2.认真负责，文字功底强；
3.严格遵守相关保密规定和要求；
4.能在规定时间内完成命题任务，并保证命题质量。

三、内容及需求
1.出题要求：单项选择300题；多项选择150题；对错选择150题；问答50题；案例评析80题。提供题目准确答案并附依据。
2.出题范围：有关律师行政管理和行业管理的相关法律、法规、规章和规范性文件，党的十九大报告和习近平总书记系列讲话精神。

3.出题比例：职业道德、执业纪律占90%；十九大主要精神占10%。
4.交付时间：2018年12月7日前。
有兴趣参加命题工作律师、法律界同仁，请填写报名表，并于11月16日下午5：00前提交电子版及书面至律协。命题工作结束后，我会将给予相应的补贴（领取补贴需开具发票）。

联系人：罗逸兴

地址：中山市起湾南道138号
联系电话：88238184
电子邮箱：zhongshanlvshi@163.com

附件：“律师职业道德与执业纪律”知识竞赛命题人报名表
中山市律师协会
2018年11月12日
“律师职业道德与执业纪律”知识竞赛命题人报名表

 单位：（盖章）

	姓名

	性别

	从事法律

工作时间

	出生日期

	E-mail

	联系电话

	最高学历

	专业

	毕业院校

	工作单位

	职务

	工作经历

	教学经验

和命题经验

	其他相关

工作经验

 1 / 3